
 

 

 
Tieavustusten jako tiekunnille 2026 
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Valmistelija Tekninen johtaja Mikko Luostarinen, Kermanrannantie 7, 79700 Heinävesi, 

puh. 040 355 6320, email: mikko.luostarinen@heinavesi.fi 
 
Yksityisteiden kunnossapitoavustukset jaetaan voimassa olevien 
avustusperiaatteiden mukaan 3 vuoden välein tapahtuvan avustushaun 
perusteella.  Edellisen kerran varsinainen hakukierros oli maaliskuussa 
2025. Seuraava hakukierros on vuonna 2028.  
 
Vuoden 2026 yksityisteiden avustusten määräraha on talousarviossa 
yhteensä 80 000 euroa.  

  
Tekninen lautakunta on tehnyt 20.2.2024 päätöksen, että 
kunnossapitoavustuksen vaatimuksena ovat ajantasaiset tiedot 
yksityistierekisterissä ja tie- ja katuverkon tietojärjestelmässä. Tiekuntia on 
neuvottu yksityistierekisteriin ja tie- ja katuverkon tietojärjestelmään 
(Digiroadiin) tarvittavien tietojen syöttämisessä ja tiekunnille on järjestetty 
erillinen infotilaisuus avustusperusteista maaliskuussa 2025.  Tietojen 
tarkastamista toteutetaan kunnan metsätalousinsinöörin toimesta. 
Puuttuvien tietojen osalta tiekuntaa huomautetaan asiasta ja kehotetaan 
saattamaan tiedot rekistereihin ajan tasalle ennen avustuksen maksamista. 
Mikäli tiekunta ei hoida vaadittuja rekisteritietoja annetussa määräajassa 
kuntoon, voidaan avustus evätä. 

  
  Avustusperusteiden mukaan sellaiset tiet, joissa on vähintään kolme 

asukasta saavat kunnossapitoavustusta 200 euroa / kilometri. Muita 
järjestäytyneitä teitä, joissa on vakituista asutusta, avustetaan 150 eurolla / 
kilometri viimeiseen asuttuun kiinteistöön saakka. 

  
  Kunnossapitoavustussumma oli vuonna 2025 hakukierroksella yhteensä 

57 613,00 €. Tekniseen toimistoon ei ole saapunut ilmoituksia tiekunnilta 
avustusperusteiden muutoksista edelliseen vuoteen verrattuna. 
Avustuksiin varatusta määrärahasta jää noin 22 000 euroa valtion 
perusparannushankkeiden kuntaosuuksia varten. Näistä avustuksista 
tehdään erilliset viranhaltijapäätökset, mikäli hankkeita tulee vireille vuoden 
2026 aikana. Perusparannushankkeissa noudatetaan hyväksyttyjä 
avustusperiaatteita. 
 
 

Esittelijä Tekninen johtaja Luostarinen Mikko 
 

Päätösehdotus 
Tekninen lautakunta päättää, että yksityisteiden kunnossapitoavustukset 
jaetaan avustushaun 2025 mukaisina tiekunnille vuoden 2026 
talousarvioon varatusta määrärahasta. 

 
Päätös  

Hyväksyttiin päätösehdotus. 

 


